Presupuesto de Ejecución por Contrata 200560,02 

EL PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN POR CONTRATA DE LA OBRA 

“PROYECTO DE MEJORA SELVÍCOLA EN EL MONTE “LOS CAÑAMERALES” (268,08 

ha) PERTENECIENTE AL TÉRMINO MUNICIPAL DE FRESNILLO DE LAS DUEÑAS 

(BURGOS)” ASCIENDE A DOSCIENTOS MIL QUINIENTOS SESENTA EUROS CON 

DOS CÉNTIMOS (200560,02€).  

11.  EVALUCIÓN DEL PROYECTO 

11.1. EVALUACIÓN AMBIENTAL 

Conforme a lo establecido en el Decreto Legislativo 1/2015, que aprueba el texto 

refundido de la Ley de Prevención Ambiental de Castilla y León, el Anexo III determina qué 

actividades están sujetas al procedimiento de comunicación ambiental.